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公　式　試　合　記　録

公益社団法人

日本ホッケー協会

№時間

0

№

 監　　督

得点時間 № 種類

コーチ

得点

得点　　【 種類： FG =  ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ．PC =ﾍﾟﾅﾙﾃｨｺｰﾅｰ．PS = ﾍﾟﾅﾙﾃｨｽﾄﾛｰｸ 】
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 タイミング ジャッジ

コーチ

Ｇ
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チーム名
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1  Q

2  Q

3  Q

4  Q

試合番号 試合日 開始時間 種別/プール/回戦

Ｇ Ｙ 時間 背番号 氏　　　名　(GK/C)氏　　　名　(GK/C)

S   O

試 合 会 場

背番号 Ｒ

チーム名

時間

 監　　督

種類チーム

 スコアリング ジャッジ

 Ｔ　　Ｏ

 アンパイア

令和６年度東海高等学校選抜ホッケー大会（第５６回
全国高等学校選抜ホッケー大会東海地区予選会）

Ｅ 2024年10月28日 10:00 女子／3位決定戦 川崎重工ホッケースタジアムA

三重県立名張青峰高等学校 東農実業・可児工業高等学校0

0
0
0
0

0

0
0
0
0

2 1

レ 1 岡本　渓那 GK

レ 2 廣木　彩帆  

レ 3 奥井　ひより C

レ 4 池中　さら  

レ 5 鈴木　心温  

レ 6 長谷川　璃星  

レ 7 丸山　晶乃  

レ 8 伊山　葉月  31

16 9 菅原　有珠  

レ 10 池之上　雪乃  

7 11 山本　千夏  

レ 12 吉永　あい  

レ 13 鈴木　空夢  

16 14 福島　唯花  

 15 清水　愛真  

 16 檜垣　ここな  

 17 菊田　暖栞  

 18 奥田　結衣  

 

レ 1 馬場　真珠 GK

レ 2 千住　さくら  

レ 3 長瀬　遥  

レ 4 齋藤　姫華  

レ 5 鏡味　結心  

レ 6 平岡　李帆 C

レ 7 安田　桃子  

レ 8 千葉　凜乃  

レ 9 近藤　綺音  

レ 10 岩崎　陽菜  

レ 11 松永　珠莉  

9 12 三品　弥天  

 13 古池　幸花   

 14   

 15   

 16   

 17   

 18   

鹿野　育郎

節句田　悟� � 佐合　亮治

鷲尾 尚子 山崎 直樹

田中 秀典 加藤 知明

辻 幹彦 小坂井 悠平
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守備者No.

先・後
攻撃者No.

先・後
結果

守備者No.

結果

攻撃者No.

戦　評：

チーム名 攻守 回数 541 32 76 8 9 計10 11 12 13 14 15

ＳＯ戦　　【 結果：○ = ｺﾞｰﾙｲﾝ．× = ﾉｰｺﾞｰﾙ．※ PSは備考欄へ記入 】

東濃実業・可児工業のセンターパスにより試合が開始された。東実・可工は３分と９分にPCを獲得するが名張青峰の堅い守備により得点には至らない。
その後も一進一退の攻防が続くが、互いにチャンスをつくることができず、０－０で第１Qが終了。
第２Qに入り、両チーム果敢に攻め込むも、得点に繋げることができない。名張青峰が猛攻を仕掛けるも東実・可工の粘り強い守備により得点には至らず
、０－０で前半戦が終了した。
第３Qに入り開始早々、東実・可工＃１０岩崎がヒットシュートを放つも名張青峰GK＃１岡本が好セーブを見せる。３１分、名張青峰＃８伊山にグリーン
カードが出される。３２分、東実・可工がPCを獲得。＃６平岡がヒットシュートを放つも名張青峰の堅い守備により得点には至らない。３５分、名張青
峰がPCを獲得するも東実・可工の守備陣に阻まれる。両者果敢に攻め込むも得点には至らず、０－０で第３Qが終了した。
第４Qに入り開始早々、名張青峰＃５鈴木のセンタリングに＃１０池之上が合わせるも東実・可工GK＃１馬場が好セーブを見せる。５１分、５５分と東実
・可工がPCを獲得するも得点には至らない。５８分、東実・可工がPCを獲得し、＃６平岡がヒットシュートを放つも枠を外れ、０－０でSO戦へ。２－１
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